
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Posouzení změny okružní křižovatky 
za křižovatku řízenou SSZ 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jan Suchánek 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... prof. Ing. Pavel Přibyl, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student postupoval při řešení poměrně komplikované problematiky systematickým způsobem, 
počínaje dopravními průzkumy, přes návrh řízení průsečné křižovatky ve statickém i 
dynamickém režimu, až po ověření výsledků mikrosimulací. Práce má velký význam pro praxi, 
protože verifikovala vhodnost rekonstrukce okružní křižovatky na základě výpočtu 
kvalitativních parametrů. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Prof. Ing. Pavel Přibyl, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 16. června 2016 


